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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
TÜİK tarafından yayımlanan Tüketici Güven Endeksi 12,1 puanlık düşüşle 68 değerini alarak yılın 
en düşük seviyesine geriledi. Böylelikle aylık bazda en büyük düşüş yaşanmış oldu. 
 
Merkez Bankası'nın (TCMB) kademeli faiz artışlarına, bugün sonuçları açıklanacak Para Politikası 
Kurulu (PPK) toplantısında bir haftalık repo faizini TRINT=ECI 250 puan artışla %20'ye çekerek 
devam etmesi bekleniyor. 

Dolar/TL 27.22 zirvesinde nispeten yatay bir seyir izlerken, piyasalarda kademeli sıkılaştırmaya 
devam edeceği mesajı veren Merkez Bankası'nın (TCMB) bugün açıklanacak faiz kararı ana 
gündem maddesi olarak izleniyor. 

TCMB beklentilerin altında kalan 900 baz puanlık faiz artışının ardından Cevdet Akçay, Fatih 
Karahan ve Hatice Karahan'ın da katıldığı yenilenen kadrosuyla alacağı ilk faiz kararını bugün 
saat 1400'da açıklayacak. 

TCMB'de başkan değişiminin ardından başlayan sıkılaştırma sürecinin Para Politikası Kurulu (PPK) 
üyelerindeki değişim ardından hangi hızda devam edeceği piyasanın takibinde. 

Para politikasını destekleyici adımların en az faiz kararları kadar kuvetli olması nedeniyle bugünkü 
PPK metninde benzer yönde mesaj olup olmadığını da izleyecek. 

ABD 
St Louis Fed eski Başkanı James Bullard, ABD ekonomisinin önümüzdeki aylarda enflasyonla 
mücadeleyi devam ettirmek için daha yüksek faiz oranlarını gerektirebilecek daha güçlü büyüme 
riskleriyle karşı karşıya olduğunu söyledi. 
 
S&P Global verilerine göre bileşik PMI Endeksi Ağustos ayında 1, puan düşerek 50,4 puana 
geriledi. Böylelikle 6 ayın en düşük seviyesi görüldü. İmalat PMI Endeksi sabit kalacağı 
beklentilerine karşılık 49’dan 47’ye gerileyerek kritik eşiğin altında seyrini sürdürdü. 
 
Hizmet PMI Endeksi ise 52,3’ten 51’e geriledi. Beklenti çok az değişiklikle 52,2 olması yönündeydi. 
 
Kaliforniya merkezli çip üreticisi Nvidia, bu yılın ikinci çeyreğinde elde ettiği 13,51 milyar dolarlık 
gelirle piyasa beklentilerini geride bıraktı. 
 
ABD'de yeni konut satışları, Temmuz’da aylık bazda yüzde 4,4 artarak 714 bine yükseldi. 
Açıklanan verilere göre, yeni konut satışları Temmuz'da bir yılın en yüksek seviyesine çıktı. 
 
ABD'de ipotekli konut kredisi faizleri geçtiğimiz hafta 2000 yılından bu yana en yüksek seviyesine 
ulaştı. Konut ulaşım başvuruları ise 1995'ten bu yana en düşük seviyesini gördü. 
 
Avrupa 
Avrupa'nın Volkwagen'in ardından ikinci büyük otomobil üreticisi olan Stellantis, Çin pazarındaki 
varlığını güçlendirmek için yerel bir elektrikli araç üreticiyle ortaklık kurmayı değerlendiriyor. 
 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=TRINT=ECI


Almanya, günlük yaşamda ve iş yerlerinde giderek daha fazla kullanılan yapay zeka için kamu 
desteklerini gelecek 2 yılda yaklaşık 2 kat artırarak 1 milyar euro’ya çıkarmayı planlıyor. 
 
İngiltere'de imalat sektörü bu yılın Ağustos ayında beklentilerin altında kalarak 42,5 seviyesine, 
hizmet sektörü ise 48,7 seviyesine geriledi. 
 
Euro Bölgesi'nde özel sektör aktivitesindeki daralma sanayi sektöründe gerileme sürecine 
girilmesi ve hizmetler tarafında olumlu rakamların sona ermesiyle derinleşti. Bölgede bileşik PMI 
beklentilerin üstünde gerileyerek 47'ye düştü. 
 

Asya 
Kore Merkez Bankası faiz oranlarını değiştirmeyerek yüzde 3,5'te sabit tuttu. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

DolarTL ılımlı pozitif hareketini sürdürmeye devam ediyor. Gözler bugün açıklanacak TCMB para 
politikası toplantısına çevrildi. Beklenti sıkılaşma sürecinin devam etmesi ve 250 baz puan artış 
olacağı yönünde. KKM’den dönüşüm haberinin henüz piyasa ve DolarTL üzerinde nasıl bir etki 
yaratacağını bilmiyoruz. Genel olarak mevduat faizlerinin enflasyonun ne kadar üzerinde ya da 
altında konumlanacağı piyasanın hareket alanını belirleyecek gibi görünüyor. Dolar dönüşümlü 
KKM’nin hedefi %5. Dolayısıyla ne kadar hızlı bir talep olur bunu şimdilik bilmek zor. Ancak orta ve 
uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  
 
Teknik Analiz :  USDTRY paritesi uzun zamandır doğal akışında hareket etmediğinden teknik hedef 
vermek oldukça zor. Hatta çoğu zaman da anlamsız olabilir. Dolayısıyla oldukça küçük adımlarla 
yukarı yönlü eğilimin sürmesini beklemekteyiz. 27 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması 
halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 
 
Destekler:  26,50/26,25 
Dirençler:  27/27,30/27,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi güne 1,087 seviyesinden başlangıç yaptı. EUR/TL ise 29,65+- seviyelerinde güne 
başladı. Paritede geçtiğimiz gün Euro bölgesi ve ABD PMI verileri takip edildi. Euro bölgesi imalat PMI 
verisi beklenti olan 42.6 seviyesinin üzerinde 43.7 olarak açıklandı. Hizmet PMI verisi ise beklenti olan 



50.5’in altında 48.3 olarak açıklandı. ABD İmalat PMI endeksi Ağustos’ta geçen aya kıyasla 2 puan 
azalarak 47 değerine geriledi. Piyasa beklentileri endeksin bu dönemde 49,3 değerini alması 
yönündeydi. İmalat sektöründe daralmaya işaret eden endeks, Temmuz’da 49 olmuştu.  ABD'de 
hizmet sektörü PMI da Ağustos’ta geçen aya göre 1,3 puan azalarak 51 değerine geriledi. Gün 
içerisinde, ABD’de Jackson Hole toplantısı başlayacak. Fed başkanı Powell’ın yapacağı konuşma ise 
Cuma günü piyasaların ana gündemi olacak. Euro bölgesinde önemli bir veri akışı beklenmezken, 
ABD’de Dayanıklı Mal Siparişleri verisi takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: EUR/USD, zayıf Euro Bölgesi PMI verilerine rağmen 1,0850 seviyesi üzerinde 

tutunmayı sürdürüyor, odak Jackson Hole'a odaklanıyor EUR/USD üst üste ikinci gününde de 

yükselişini sürdürüyor ve 1,0870 civarında işlem görüyor. EUR/TL ise dün  29,50 seviyelerinden 

işlem görürken bugün 29,65 seviyelerinde hareketlerini sürdürüyor. Euro Bölgesi ve Almanya'dan 

dün açıklanan olumsuz PMI verilerine rağmen paritenin direnç göstermesi, yatırımcıların 

enflasyon görünümüne ilişkin ek işaretler aramasıyla piyasada temkinli bir hissiyat oluşmasına yol 

açtı. Gün içi olası yukarı yönlü hareketlerde 30-30,20 seviyeleri aşağı yönlü hareketlerde ise 29,50-

29 seviyeleri takip edilebilir. 

 
 
Destekler:  29,50/29 
Dirençler:30/30,40 
 

 
 
 

➢ GBP/TL 
GBP/USD, İngiltere'deki kötümser PMI verilerinin ardından yükseldiği 1,2757 seviyelerinden 

düşerek şuan 1,25 seviyelerine geriledi. GBP/TL ise dün geri çekilmeler yaşasada bugün  34,75 

seviyelerinde dalgalanıyor. İngiltere Bileşik PMI Ocak ayından bu yana ilk kez 50'nin altına düştü. 

ABD ve İngiltere ekonomileri zayıf PMI verileri Eylül toplantılarında faiz artırımı ihtimalini 

güçlendiriyor. ABD'nin (ABD) günün ilerleyen saatlerinde açıklanması planlanan İlk İşsizlik 

Başvurularını izleyecek. Birleşik Krallık dosyasında, GfK Ağustos ayı Tüketici Güveni Cuma günü 

açıklanacak. Bu veri setleri, her iki ülkenin ekonomik durumu hakkında değerli perspektifler 

sunarak GBP/USD yatırımcılarına yeni ipuçları sunabilir. Bu bağlamda gün içi GBP/TL kurunda 

hareketlililikler yaşanabilir. 

Teknik Analiz:  



Parite, Birleşik Krallık'tan (İngiltere) dün açıklanan ve beklentilerin altında gelen olumsuz ön PMI 

verileri nedeniyle aşağı yönlü baskıyla karşı karşıya iken GBP/TL ise 34.79 seviyelerinde 

dalgalanıyor. Hem ABD hem İngiltere ekonomisi için hareketlilikler yaşanan bir haftayı 

sonlandırmaya bir gün kala kurda ve paritede belirsizlikler yaşanabilir. Bu bağlamda yukarı yönlü 

hareketlerde 34,75 üzeri 35-35,40, aşağı yönlü hareketlerde ise 34,20-34 band aralığı takip 

edilebilir. 

Destekler: 34,50/34/33,95 

Dirençler: 35/35,40 

 

 
 

➢ ALTIN 
Dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki geri çekilme etkisiyle 22 günlük hareketli ortalamasında 
fiyatlanıyor. Ons altında  merkez bankacılarının Jackson Hole toplantısında verecekleri faiz sinyalini 
görmeyi bekleyen yatırımcıların ons altına yönelik risk iştahının arttığını söyleyebiliriz. Bugün ABD 
Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi, ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları ve ABD Çekirdek Dayanıklı 
Mal Siparişleri takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: Ons altın 22 günlük hareketli ortalamasında fiyatlanıyor. 22 günlük hareketli 

ortalaması olan  1925 seviyesinde tutunduğu takdirde 50 günlük hareketli ortalaması olan 1935 

seviyesi yakın direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi 

halinde 1900 seviyesi ilk destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1925/1900 

Dirençler:1950/1990 

 



 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları Jackshon Hole Sempozyumu öncesi güne yatay başladı. Bugün başlayacak 
sempozyumun en bekleneni yarın gerçekleşecek olan Powell Konuşması olarak öne çıkıyor. Powell’ın 
ne tonda açıklamalar yapacağı, Fed’in faiz artırımlarına ara verip vermeyeceği piyasa tarafından 
merakla bekleniyor. Dün ABD PMI Verileri açıklandı. Gelen verilere göre ABD İmalat PMI Verisi 47,00 
seviyesinde gerçekleşerek beklentilerin 2 puan altında kaldı. Bir diğer açıklanan veri ise ABD Ham 
Petrol stokları verisiydi. 17:30’da açıklanan veriye göre ABD Ham Petrol Stokları geçtiğimiz hafta 
6,135 Milyon varil azaldı.  
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 415,610 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:00 TRY Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Ağu)  17,50% 

14:00 TRY Gecelik Borçlanma Faizi (Ağu)  16,00% 

15:30 USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Tem) 0,2% 0,6% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 240K 239K 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 



bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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